
ZARZĄDZENIE NR OR.120.177.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, poz.1273, poz.1497, poz. 1407, poz. 1641) oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2023 r., poz. 158 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 231 860,18 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  68 016 416,01 zł 
1. bieżące w kwocie:      231 860,18 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

51 502,88 zł 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 180 357,30 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 231 860,18 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 72 472 175,93 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 231 860,18 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 77 158,78 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 683,33 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 11 524,55 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące 16 151,40 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 550,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 801; rozdz. 80101 § 3020 -   1 500,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4110 -   1 348,39 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4120 -      138,07 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4790 -   7 885,34 zł 

- Razem:  10 871,80 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4110 -      513,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4120 -        73,50 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4790 -   3 000,00 zł 

- Razem:    3 586,50 zł 

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 1



- dział 801; rozdz. 80107 § 4110 -      190,61 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4120 -          8,93 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4790 -   1 114,66 zł 

- Razem:    1 314,20 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4110 -      256,50 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4120 -        36,75 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4790 -   1 500,00 zł 

- Razem:    1 793,25 zł 

§ 5.  

Rozdysponowano dodatkowe środki z rezerwy subwencji ogólnej na nagrody specjalne z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej: 

- dział 801; rozdz. 80101 § 2820 -   16 151,40 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 3040 -   94 339,92 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4110 -   15 083,23 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4120 -     1 650,01 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4710 -        234,22 zł 

- Razem:  127 458,78 zł 

- dział 801; rozdz. 80103 § 3040 -     8 772,31 zł 

- dział 801; rozdz. 80103 § 4110 -     1 500,06 zł 

- dział 801; rozdz. 80103 § 4120 -        184,29 zł 

- dział 801; rozdz. 80103 § 4710 -          33,75 zł 

- Razem:    10 490,41 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 3040 -     7 850,54 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4110 -     2 786,96 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4120 -        334,13 zł 

- Razem:    10 971,63 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 3040 -     4 573,97 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4110 -        777,77 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4120 -          93,93 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4710 -            7,52 zł 

- Razem:      5 453,19 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 3040 -     6 750,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4110 -     1 172,01 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4120 -        137,82 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4710 -          16,88 zł 

- Razem:      8 076,71 zł 

- dział 801; rozdz. 80149 § 3040 -     1 099,50 zł 

- dział 801; rozdz. 80149 § 4110 -        188,22 zł 

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 2



- dział 801; rozdz. 80149 § 4120 -          26,94 zł 

- dział 801; rozdz. 80149 § 4710 -            1,69 zł 

- Razem:      1 316,35 zł 

- dział 801; rozdz. 80150 § 3040 -   12 738,76 zł 

- dział 801; rozdz. 80150 § 4110 -     2 178,36 zł 

- dział 801; rozdz. 80150 § 4120 -        301,62 zł 

- dział 801; rozdz. 80150 § 4710 -          26,55 zł 

- Razem:    15 245,29 zł 

- dział 801; rozdz. 80152 § 3040 -     1 125,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80152 § 4110 -        192,38 zł 

- dział 801; rozdz. 80152 § 4120 -          27,56 zł 

- Razem:      1 344,94 zł 

§ 6.  

Ustala się plan wydatków związanych z realizacją dotacji udzielonych z budżetu Gminy Woźniki zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 2 040,00

60004 0,00 2 040,00

0,00 2 040,00

750 0,00 1 440,88

0,00 0,00

75011 0,00 1 440,88

0,00 1 440,88

751 0,00 49 800,00

75108 0,00 49 800,00

0,00 49 800,00

758 0,00 180 357,30

75802 0,00 180 357,30

0,00 180 357,302750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 402 357,00 2 582 714,30

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 402 357,00 2 582 714,30

Różne rozliczenia 19 824 239,39 20 004 596,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 638,00 80 438,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 638,00 80 438,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
36 939,00 86 739,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

91 408,51 92 849,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 030,00 31 030,00

Urzędy wojewódzkie 91 408,51 92 849,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 040,00

Administracja publiczna 122 438,51 123 879,39

Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 1 202 040,00

bieżące

Transport i łączność 1 770 000,00 1 772 040,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.177.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2023 r.

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 1



852 -1 778,00 0,00

0,00 0,00

85228 -1 778,00 0,00

-1 778,00 0,00

razem: -1 778,00 233 638,18

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 778,00 233 638,18

0,00 0,00

Ogółem: 67 784 555,83 68 016 416,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
633 325,47 633 325,47

majątkowe

majątkowe 12 917 677,22 12 917 677,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 280,00 54 280,00

bieżące 54 866 878,61 55 098 738,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 045,47 579 045,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 472,00 8 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 596,88 24 596,88

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 472,00 8 694,00

Pomoc społeczna 327 281,88 325 503,88

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 498 149,79 3 558 335,41 3 308 335,41 22 650,00 3 285 685,41 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 939 814,38 4 939 814,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500 189,79 3 560 375,41 3 310 375,41 22 650,00 3 287 725,41 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 939 814,38 4 939 814,38 0,00 0,00

1 885 000,00 1 885 000,00 1 885 000,00 5 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 040,00 1 887 040,00 1 887 040,00 5 000,00 1 882 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 040,00 1 882 040,00 1 882 040,00 0,00 1 882 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 973,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

-2 755,00 -2 755,00 -2 755,00 0,00 -2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 973,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

417 773,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

-2 755,00 -2 755,00 -2 755,00 0,00 -2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 773,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 755,00 -2 755,00 -2 755,00 0,00 -2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 245,00 74 245,00 74 245,00 0,00 74 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 955,00 63 955,00 63 955,00 0,00 63 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 710,00 66 710,00 66 710,00 0,00 66 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 611 642,51 7 560 401,51 7 235 224,50 5 779 370,57 1 455 853,93 39 875,00 249 308,00 35 994,01 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,88 1 440,88 1 440,88 689,68 751,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 613 083,39 7 561 842,39 7 236 665,38 5 780 060,25 1 456 605,13 39 875,00 249 308,00 35 994,01 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 51 241,00

przed zmianą 51 241,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.177.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2023 r.

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 1



96 804,94 96 804,94 96 804,94 89 321,00 7 483,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,88 1 440,88 1 440,88 689,68 751,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 245,82 98 245,82 98 245,82 90 010,68 8 235,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 088,46 68 088,46 68 088,46 68 088,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,46 576,46 576,46 576,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 664,92 68 664,92 68 664,92 68 664,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 566,71 19 566,71 19 566,71 19 566,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,10 99,10 99,10 99,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 665,81 19 665,81 19 665,81 19 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665,83 1 665,83 1 665,83 1 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,12 14,12 14,12 14,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,95 1 679,95 1 679,95 1 679,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,20 634,20 634,20 0,00 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,20 634,20 634,20 0,00 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,51 58,51 58,51 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,51 175,51 175,51 0,00 175,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 939,00 36 939,00 34 389,00 14 162,49 20 226,51 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,51 -58,51 -58,51 0,00 -58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 858,51 49 858,51 58,51 0,00 58,51 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 739,00 86 739,00 34 389,00 14 162,49 20 226,51 0,00 52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 638,00 30 638,00 30 638,00 11 000,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 438,00 80 438,00 30 638,00 11 000,00 19 638,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,51 -58,51 -58,51 0,00 -58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,51 58,51 58,51 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,51 -58,51 -58,51 0,00 -58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,49 471,49 471,49 0,00 471,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,51 58,51 58,51 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,51 58,51 58,51 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 2



1 419 916,00 646 916,00 507 756,00 55 080,00 452 676,00 42 400,00 96 760,00 0,00 0,00 0,00 773 000,00 773 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 916,00 646 916,00 507 756,00 55 080,00 452 676,00 42 400,00 96 760,00 0,00 0,00 0,00 773 000,00 773 000,00 0,00 0,00

1 384 000,00 621 000,00 504 600,00 53 000,00 451 600,00 42 400,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 000,00 621 000,00 504 600,00 53 000,00 451 600,00 42 400,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 404,00 436 404,00 436 404,00 0,00 436 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 565,75 -17 565,75 -17 565,75 0,00 -17 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 838,25 418 838,25 418 838,25 0,00 418 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 130,00 176 130,00 176 130,00 0,00 176 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 565,75 -17 565,75 -17 565,75 0,00 -17 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 564,25 158 564,25 158 564,25 0,00 158 564,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 130,00 176 130,00 176 130,00 0,00 176 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 565,75 -17 565,75 -17 565,75 0,00 -17 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 564,25 158 564,25 158 564,25 0,00 158 564,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 769 315,07 19 654 011,07 17 776 828,90 14 167 644,00 3 609 184,90 1 104 640,61 558 568,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

-3 099,35 -3 099,35 -3 099,35 0,00 -3 099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 022,40 201 022,40 46 121,00 43 021,65 3 099,35 16 151,40 138 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 967 238,12 19 851 934,12 17 819 850,55 14 210 665,65 3 609 184,90 1 120 792,01 697 318,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

11 525 535,20 11 525 535,20 10 282 632,20 8 611 226,72 1 671 405,48 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 530,58 140 530,58 28 539,26 26 339,26 2 200,00 16 151,40 95 839,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 663 865,78 11 663 865,78 10 308 971,46 8 637 565,98 1 671 405,48 692 945,40 463 389,92 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151,40 16 151,40 0,00 0,00 0,00 16 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151,40 16 151,40 0,00 0,00 0,00 16 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 550,00 367 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 050,00 369 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 339,92 94 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 94 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 339,92 94 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 94 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 3



1 271 555,00 1 271 555,00 1 271 555,00 1 271 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 431,62 16 431,62 16 431,62 16 431,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 986,62 1 287 986,62 1 287 986,62 1 287 986,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 800,00 179 800,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,08 1 788,08 1 788,08 1 788,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 588,08 181 588,08 181 588,08 181 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 642,44 643 642,44 643 642,44 0,00 643 642,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 442,44 641 442,44 641 442,44 0,00 641 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 266,00 314 266,00 314 266,00 0,00 314 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 766,00 314 766,00 314 766,00 0,00 314 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 877,00 171 877,00 171 877,00 0,00 171 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 377,00 173 377,00 173 377,00 0,00 173 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,22 234,22 234,22 234,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 134,22 16 134,22 16 134,22 16 134,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 248 866,00 5 248 866,00 5 248 866,00 5 248 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 885,34 7 885,34 7 885,34 7 885,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256 751,34 5 256 751,34 5 256 751,34 5 256 751,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 750,42 858 750,42 819 342,42 753 046,80 66 295,62 0,00 39 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490,41 10 490,41 1 718,10 1 718,10 0,00 0,00 8 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 240,83 869 240,83 821 060,52 754 764,90 66 295,62 0,00 48 180,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,31 8 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,31 8 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 294,00 102 294,00 102 294,00 102 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,06 1 500,06 1 500,06 1 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 794,06 103 794,06 103 794,06 103 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 237,00 17 237,00 17 237,00 17 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,29 184,29 184,29 184,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 421,29 17 421,29 17 421,29 17 421,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367,00 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,75 33,75 33,75 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,75 2 400,75 2 400,75 2 400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 4



2 271 978,16 2 271 978,16 2 081 008,16 1 560 222,58 520 785,58 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 558,13 14 558,13 6 707,59 6 707,59 0,00 0,00 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 536,29 2 286 536,29 2 087 715,75 1 566 930,17 520 785,58 135 000,00 63 820,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,54 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,54 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 788,00 214 788,00 214 788,00 214 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299,96 3 299,96 3 299,96 3 299,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 087,96 218 087,96 218 087,96 218 087,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 805,00 33 805,00 33 805,00 33 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,63 407,63 407,63 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 212,63 34 212,63 34 212,63 34 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 746,00 819 746,00 819 746,00 819 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 746,00 822 746,00 822 746,00 822 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 767,00 410 767,00 398 119,00 387 407,00 10 712,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 767,39 6 767,39 2 193,42 2 193,42 0,00 0,00 4 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 534,39 417 534,39 400 312,42 389 600,42 10 712,00 0,00 17 221,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 573,97 4 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 573,97 4 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 488,00 59 488,00 59 488,00 59 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,38 968,38 968,38 968,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 456,38 60 456,38 60 456,38 60 456,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 829,00 7 829,00 7 829,00 7 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,86 102,86 102,86 102,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 931,86 7 931,86 7 931,86 7 931,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,52 7,52 7,52 7,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,52 457,52 457,52 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 412,00 294 412,00 294 412,00 294 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,66 1 114,66 1 114,66 1 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 526,66 295 526,66 295 526,66 295 526,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 404,89 935 404,89 905 404,89 825 985,11 79 419,78 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 869,96 9 869,96 3 119,96 3 119,96 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 274,85 945 274,85 908 524,85 829 105,07 79 419,78 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 5



114 292,00 114 292,00 114 292,00 114 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428,51 1 428,51 1 428,51 1 428,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 720,51 115 720,51 115 720,51 115 720,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,57 174,57 174,57 174,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 174,57 13 174,57 13 174,57 13 174,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378,00 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,88 16,88 16,88 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394,88 3 394,88 3 394,88 3 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 169,00 506 169,00 506 169,00 506 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 669,00 507 669,00 507 669,00 507 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,35 -499,35 -499,35 0,00 -499,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,35 499,35 499,35 0,00 499,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 636,00 16 636,00 16 636,00 0,00 16 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257,98 -257,98 -257,98 0,00 -257,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 378,02 16 378,02 16 378,02 0,00 16 378,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 586,00 19 586,00 19 586,00 0,00 19 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,35 499,35 499,35 0,00 499,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 085,35 20 085,35 20 085,35 0,00 20 085,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 888,00 32 888,00 32 888,00 0,00 32 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,37 -241,37 -241,37 0,00 -241,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 646,63 32 646,63 32 646,63 0,00 32 646,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 893,79 1 165 893,79 1 163 963,79 742 214,79 421 749,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 893,79 1 165 893,79 1 163 963,79 742 214,79 421 749,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 6



350 551,00 350 551,00 211 897,00 206 553,00 5 344,00 132 000,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316,35 1 316,35 216,85 216,85 0,00 0,00 1 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 867,35 351 867,35 212 113,85 206 769,85 5 344,00 132 000,00 7 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,50 1 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,50 1 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 457,00 62 457,00 62 457,00 62 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,22 188,22 188,22 188,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 645,22 62 645,22 62 645,22 62 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163,00 4 163,00 4 163,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,94 26,94 26,94 26,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,94 4 189,94 4 189,94 4 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,69 1,69 1,69 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,69 801,69 801,69 801,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 505,00 1 236 505,00 1 036 747,00 983 455,00 53 292,00 156 000,00 43 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 245,29 15 245,29 2 506,53 2 506,53 0,00 0,00 12 738,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 750,29 1 251 750,29 1 039 253,53 985 961,53 53 292,00 156 000,00 56 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 738,76 12 738,76 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 738,76 12 738,76 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 228,00 182 228,00 182 228,00 182 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178,36 2 178,36 2 178,36 2 178,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 406,36 184 406,36 184 406,36 184 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 281,00 31 281,00 31 281,00 31 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,62 301,62 301,62 301,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 582,62 31 582,62 31 582,62 31 582,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,55 26,55 26,55 26,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,55 2 246,55 2 246,55 2 246,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 7



22 257,00 22 257,00 21 657,00 20 578,00 1 079,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,94 1 344,94 219,94 219,94 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 601,94 23 601,94 21 876,94 20 797,94 1 079,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267,00 8 267,00 8 267,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,38 192,38 192,38 192,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459,38 8 459,38 8 459,38 8 459,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,56 277,56 277,56 277,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 910,07 2 317 910,07 1 602 862,38 1 169 261,78 433 600,60 47 500,00 382 006,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 -1 778,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 132,07 2 316 132,07 1 601 084,38 1 167 483,78 433 600,60 47 500,00 382 006,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 8



39 442,00 39 442,00 39 442,00 39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 778,00 -1 778,00 -1 778,00 -1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 664,00 37 664,00 37 664,00 37 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 776,00 32 776,00 32 776,00 32 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 778,00 -1 778,00 -1 778,00 -1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 998,00 30 998,00 30 998,00 30 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729 328,00 5 729 328,00 791 537,00 659 146,00 132 391,00 0,00 4 937 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 250,00 -53 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 250,00 53 250,00 53 250,00 50 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729 328,00 5 729 328,00 841 537,00 705 896,00 135 641,00 0,00 4 887 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 520,00 5 525 520,00 621 929,00 596 937,00 24 992,00 0,00 4 903 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 800,00 -52 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 50 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 520,00 5 525 520,00 671 929,00 644 137,00 27 792,00 0,00 4 853 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903 591,00 4 903 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 903 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853 591,00 4 853 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 700,00 120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 970,00 461 970,00 461 970,00 461 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 970,00 511 970,00 511 970,00 511 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 164,00 11 164,00 11 164,00 0,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 350,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481,00 2 481,00 2 481,00 1 900,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 240 315,75 53 452 208,37 41 495 766,68 22 154 263,46 19 341 503,22 3 429 915,61 6 955 953,00 870 573,08 0,00 700 000,00 18 788 107,38 18 788 107,38 0,00 0,00

-84 656,61 -84 656,61 -34 656,61 -5 028,00 -29 628,61 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 516,79 316 516,79 111 815,39 93 711,33 18 104,06 16 151,40 188 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 472 175,93 53 684 068,55 41 572 925,46 22 242 946,79 19 329 978,67 3 446 067,01 7 094 503,00 870 573,08 0,00 700 000,00 18 788 107,38 18 788 107,38 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 77 241,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 77 241,00

zmniejszenie

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 9



 

 

Zmiana planu kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
  70 000,00    

600 60014 232  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
  180 000,00    

630 63095 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     11 000,00 

750 75075 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     15 000,00 

750 75095 290 0 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

  24 875,00    

754 75412 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     42 400,00 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    676 794,00   

801 80101 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
   16 151,40   

801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    135 000,00   

801 80149 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    132 000,00   

801 80150 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    156 000,00   

801 80153 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    4 846,61   

851 85154 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     64 500,00 

852 85295 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
     47 500,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.177.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2023 r.

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

900 90002 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
     2 000,00 

900 90004 271 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

  3 000,00    

900 90095 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     12 500,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 037 000,00      

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00      

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

     18 400,00 

921 92195 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     45 100,00 

 

921 

 

92195 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
  4 000,00    

926 92605 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     268 000,00 

Razem 1 517 000,00 0,00 281 875,00 1 120 792,01 0,00 526 400,00 

 

Id: 79FB9E5D-6AC4-4759-87C0-107BB343E1A2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.177.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4
	tir. 5 (5) w § 4
	tir. 6 (6) w § 4
	tir. 7 (7) w § 4
	tir. 8 (8) w § 4
	tir. 9 (9) w § 4
	tir. 10 (10) w § 4
	tir. 11 (11) w § 4
	tir. 12 (12) w § 4
	tir. 13 (13) w § 4
	tir. 14 (14) w § 4
	tir. 15 (15) w § 4
	tir. 16 (16) w § 4
	tir. 17 (17) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (18) w § 5
	tir. 2 (19) w § 5
	tir. 3 (20) w § 5
	tir. 4 (21) w § 5
	tir. 5 (22) w § 5
	tir. 6 (23) w § 5
	tir. 7 (24) w § 5
	tir. 8 (25) w § 5
	tir. 9 (26) w § 5
	tir. 10 (27) w § 5
	tir. 11 (28) w § 5
	tir. 12 (29) w § 5
	tir. 13 (30) w § 5
	tir. 14 (31) w § 5
	tir. 15 (32) w § 5
	tir. 16 (33) w § 5
	tir. 17 (34) w § 5
	tir. 18 (35) w § 5
	tir. 19 (36) w § 5
	tir. 20 (37) w § 5
	tir. 21 (38) w § 5
	tir. 22 (39) w § 5
	tir. 23 (40) w § 5
	tir. 24 (41) w § 5
	tir. 25 (42) w § 5
	tir. 26 (43) w § 5
	tir. 27 (44) w § 5
	tir. 28 (45) w § 5
	tir. 29 (46) w § 5
	tir. 30 (47) w § 5
	tir. 31 (48) w § 5
	tir. 32 (49) w § 5
	tir. 33 (50) w § 5
	tir. 34 (51) w § 5
	tir. 35 (52) w § 5
	tir. 36 (53) w § 5
	tir. 37 (54) w § 5
	tir. 38 (55) w § 5
	tir. 39 (56) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


